[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОРСКОЙ
5 созыва

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 21
 «15» ноября   2018 г.                                                                                       Санкт-Петербург
	О признании утратившим силу решение муниципального совета МО МО округ Морской от 30.09.2010г. №32.

        В связи с признанием утратившим силу  по решению от 20.05.2014г. №16 решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 15.06. 2010г. №11 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ округ Морской», муниципальный совет внутригородского муниципального   образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской муниципальный совет
Р Е Ш И Л:

1.Признать утратившим силу  Решение муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морской от 30.09.2010г. №32 «Об удовлетворении Протеста прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга на п.3 решения муниципального совета МО МО округ Морской от 15.06.2010г. №11 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании муниципальный округ округ Морской».
-
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.
Глава муниципального образования-

председатель муниципального совета                                                                       Т.А.Кольцова